Вестник Большечакинского сельского поселения
	2019

   Июль

    01

Понедельник

№ 28

	Газета  основана  27 апреля  2006 года

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕЧАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА
 ЧУВАШСКОЙ   РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 16
О внесении изменений в постановление  администрации Большечакинского сельского поселения от 22.11.2018 № 33 «Об утверждении административного регламента администрации Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Большечакинского сельского поселения

Администрация  Большечакинского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Большечакинского сельского поселения от 22.11.2018 № 33 «Об утверждении административного регламента администрации Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. дополнить абзац 8 пункта 2.7 Административного регламента следующего содержания:

«при поступлении в орган местного самоуправления уведомления о выявлении самовольной постройки от исполнительного органа государственной власти, должностного лица, государственного учреждения или органа местного самоуправления;».

1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 И.о.главы Большечакинского

 сельского поселения                                                                                     Е.Н.Мельников

	Периодическое печатное издание

«Вестник Большечакинского

сельского поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429410,  д. Большие Чаки,

пер. Механизаторов, д.5
Email:bchaki@urmary.cap.ru
	Учредитель

Администрация Большечакинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета - главный редактор

Мельников С.В.

Тираж 20 экз.

Распространяется бесплатно

1
2